LEI NO 1451/2018 	 DE 14 de Maio de 2018

DenomTha de FRANCISCA SANTINA
PRATA MARTINS, a UBS - UNIDADE
BASICA DE SAUDE, da Localidade de Paul,
Distrito Pecem, do MunicIpio de São Gonçalo
do Amarante - Cearé.

Faço saber que a Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE aprovou e a Prefeito
Municipal de São Gonçala do Amarante/CE, no uso de suas athbuiçöes legais, contidas na lei
Orgânica do Municipia, sandona a seguinte Lei

Art. 1 0  - Denomina de FRANCISCA SANTINA PRATA MARTINS, a UBS - UNIDADE
BASICA DE SAUDE, da Localidade de Paul, Distrito Pecem, do MunicIpio de São Gonçalo do
Amarante - Ceará.

Alt 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e revogam-se as publicaçöes
em contrário.

PAO DA PREFEITURA MUNICIP/LL DE *O LO DO AMARANTE-CE, aos 14
de mala de 2018.

FDIO PINTO PINHO
Municipal

Prefettura Municipal de So (Jonçalo do Amaranth - Estado do Cearã Rua Nate Alcánlrnu, if 120- CEP: 62.670-000 - So Ooncaio do
Arnaraflte_CEFOnC/Fax  (85) 3315-4180-CNPJ11°07.533555/0001-19- CGFO6.920.237-OE-majl: prefeituramunicipal(pmsga.combr-

Site: ftttp:I/www. saogçgp4oaaiarojte  Ce. govbr/

EDITAL DE PUBLICAcAO NO 001.14.05/2018

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SAO GONALO DO AMARANTE - CE, no uso de suas
atribuiçöes que the confere o art. 28, inciso X, da Constituço Estadual do Ceará, e Lei Municipal n°
652/2000, de 08 de fevereiro de 2000, RESOLVE publicar mediante afixação no rol de entrada do prédic
da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, sita na Rua Ivete Acântam, no 120, a LEI NO
1451/2018, aos 14 dias do flies de maidde 2018, nesta mesma data.

PuBLIQUE-SE.

DIVULGUE-SE.

CUMPRA-SE.

PAcO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DO AMARANTE, aos 14 dias do més
de malo de 2018.

FRANCISCO

PINHO

cm

Prefeiflra Municipal de Sao Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rim lycÉe Aleãntara, 11120- Gil': 62.670-000-- Sao Goncalo do
Amarante_CEJroneJFax (85) 33 154180--CNPJn° 07.533.656/0001_19_CGF06 920,237-0 E-mail: prefeitiiramunicipa1pmsga.com .br-

Site: htt:/fwvw.saogonca1odoamaaniccgçj/